
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Koktejlova_lzicka_cerna/0

Browin Demižon 20 l PET

Cena: 767 Kč

Revoluční PET produkt, který je perfektním doplňkem a náhradou za typické skleněné vinné demižony. Výroba vína nikdy
nebyla tak bezpečná a pohodlná. Perfektní řešení pro zkušené i začínající vinaře. Žádné další problémy s plnými demižony,
které je lepší nepřemisťovat. Náš demižon je nerozbitný a je vybaven speciálními výztuhami, díky kterým může být pohodlně
přenášen. Demižon je průhledný, což umožňuje pozorovat a kontrolovat fermentaci, která v něm probíhá. Má stupnici, která
usnadňuje měření a ověření vývoje nastavení a výsledného nápoje. Jednou z výhod demižonu je také široký otvor, který
usnadňuje pohodlné odstranění buničiny a čištění vnitřku nádoby.
Důležitým prvkem demižonu je inovativní víčko s „neklouzavým" bočním profilem, který usnadňuje otevírání a zavírání. Díky
své speciální konstrukci nemá víčko těsnění, takže nemusíte mít strach, že se pod víčkem hromadí plísně nebo bakterie.
Další výhodou je rukojeť integrovaná s víčkem, což usnadňuje přenášení prázdného demižonu.
Demižon je možné omýt disiřičitanem draselným nebo kyselinou citronovou.
Demižon by se měl mýt v max. teplotě 70 °C. Vyčistěte jej měkkým hadříkem.

Sada obsahuje:

plastový demižon (PET-1) s kapacitou 20 l
postroj pro nošení plného demižonu
uzavírací víčko Ø 100 mm s držadlem a otvorem pro korek
fermentační zkumavka s ochranným uzávěrem
korek s otvorem pro fermentační trubici
popisek produktu s osvědčenými recepty na domácí vína

Parametry

Objem 20.00 ml;cl;dl;l
Výška 51.50 mm;cm;dm;m
Šířka 27.20 mm;cm;dm;m
Délka 27.20 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Koktejlova_lzicka_cerna/0

